ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2024 г.    № 267 - П

с.Колосовка

Об отказе в предоставлении

земельного участка
         В соответствии подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации №136-ФЗ от 25 октября 2001 года, на основании поступивших заявлений иных граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать Колосову Сергею Александровичу в предоставлении земельного участка, находящегося в государственной собственности из земель населенных пунктов площадью 2109 кв.м. с разрешенным использованием: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с. Колосовка, ул. Молодежная д.31.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

 Глава муниципального района                                       С. В. Высоцкий